
UCHWAŁA NR LXVIII/187/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 46.290 zł. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  105.987 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 59.697 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 43.807.461 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.450.005 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.357.456 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.194.728 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 11.115.273 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 35.079.455 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 7FD5139D-4E00-42C1-B80A-9B33BD4E11DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/187/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 975 24 290 0 114 265 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 975 24 290 0 114 265 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

89 975 24 290 0 114 265 

855   Rodzina 577 597 22 000 0 599 597 
85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 86 000 22 000 0 108 000 

 
 2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

86 000 22 000 0 108 000 

 Razem zadania zlecone: 4 673 044 46 290 0 4 719 334 
Ogółem plan dochodów: 43 761 171 46 290 0 43 807 461 

 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 7FD5139D-4E00-42C1-B80A-9B33BD4E11DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/187/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 975 24 290 0 114 265 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 975 24 290 0 114 265 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 29 175 24 290 0 53 465 
852   Pomoc społeczna 1 929 294 755 755 1 929 294 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 473 590 755 755 473 590 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 195 0 755 3 440 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 243 755 0 1 998 
855   Rodzina 577 597 22 000 0 599 597 

85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 86 000 22 000 0 108 000 
3110 Świadczenia społeczne 85 140 21 780 0 106 920 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 184 0 903 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 31 0 155   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 5 0 22 
 Razem zadania zlecone: 4 656 008 47 045 755 4 702 298 

Zadania własne: 
750   Administracja publiczna 6 466 740 10 000 10 000 6 466 740 

75020  Starostwa powiatowe 5 752 024 10 000 10 000 5 752 024 
4270 Zakup usług remontowych 311 532 0 10 000 301 532   4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20 000 10 000 0 30 000 

801   Oświata i wychowanie 5 421 477 48 442 48 442 5 421 477 
80195  Pozostała działalność 2 577 425 48 442 48 442 2 577 425 

 3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 930 0 16 990 19 940 
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 487 0 2 997 2 490  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 074 1 360 0 30 434 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 597 240 0 7 837 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 576 238 0 7 814 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847 42 0 1 889 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 959 128 0 1 087 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 243 22 0 265 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 252 3 655 0 56 907 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300 645 0 13 945 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 167 2 780 0 53 947 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 574 490 0 9 064 
 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800 33 017 0 39 817 
 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200 5 825 0 7 025 
 4307 Zakup usług pozostałych 801 506 0 24 188 777 318 
 

 

4309 Zakup usług pozostałych 95 803 0 4 267 91 536 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 506 232 500 500 3 506 232 

85333  Powiatowe urzędy pracy 3 121 710 500 500 3 121 710 
4220 Zakup środków żywności 500 500 0 1 000   4260 Zakup energii 71 200 0 500 70 700 

 Razem zadania własne: 41 490 896 58 942 58 942 41 490 896 
Ogółem plan wydatków: 46 148 438 105 987 59 697 46 194 728 

 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 7FD5139D-4E00-42C1-B80A-9B33BD4E11DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/187/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXVIII/187/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 14 SIERPNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków 
budżetowych: 

᠆ w dz. 700 rozdz. 70005 – „gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 24.290 zł na podstawie decyzji 
Ministra Finansów nr MF/FG3.4143.3.138.2020.MF.2602 z dnia 4 sierpnia 2020 roku zwiększającej dotację 
celową na sfinansowanie sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości w 2020 roku na potrzeby 
wydania decyzji ustalających wysokość odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi publiczne 
w trybie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych, 

᠆ w dz. 855 rozdz. 85510 – „działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych" o kwotę 22.000 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.365.2020.WM z dnia 7 sierpnia 2020 roku zwiększającej dotację 
celową na zadania związane z realizacją dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wynikającego 
z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Pozostałe zmiany w budżecie na 2020 r. polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 7FD5139D-4E00-42C1-B80A-9B33BD4E11DE. Podpisany Strona 1


		2020-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




